

URZĄD MIEJSKI W OLECKU
(Punkty Obsługi Klienta)

wpłynęło dnia 14. 05. 2021

Nr rej. 10886/21

DEP. BRM YLR

podpis

Olecko, 28 kwietnia 2021r.

Janina Anuszkiewicz

Radna Rady Miejskiej w Olecku

Alicja Stefanowska

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Olecku

OŚWIADCZENIE

Szanowni Radni, mieszkańcy Olecka oraz wszyscy Ci, którzy są oburzeni moją wypowiedzią na Komisji Skarg Wniosków i Petycji z dnia 20 kwietnia 2021 r., a która została opisana i opublikowana w artykule pod red. Pana Zbigniewa Malinowskiego.

Pragnę wszystkich, którzy tą wypowiedzią zostali urażeni, z głębi serca przeprosić. Nigdy nie było i nie będzie w moim życiu takich działań, które z premedytacją będą miały na celu poniżenie, upokorzenie, uchybienie czy zhańbienie jakiegokolwiek osoby. Kocham wszystkich ludzi bez wyjątku. Mieszkańcy naszej małej społeczności doskonale mnie znają i wiedzą, że nie jestem rasistką, ksenofobem, czy antysemitką. Moja historia, ze skutkami której teraz przyszło mi się zmierzyć, w swej istocie miała niewinny charakter.

W Internecie przeczytałam mnóstwo niepokojących, zatruwających, informacji, wieszczących zagładę i wyniszczenie narodów. Autorami tych artykułów są osoby z naukowymi tytułami. Zatrwożona i przerażona, poczułam nieodparte pragnienie podzielenia się tym materiałem. Taka okazja nadarzyła się na Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Poza protokołem, zacytowałam treści ze strony (www.vernoncoleman.org). Kolega Radny dr Józef Krajewski zabrał głos i zdementował te informacje. Po koleżeńskim wymianie zdań, która uspokoiła moje niepokoje, uznałam sprawę za zamkniętą.

Niestety tak się nie stało. Nie przypuszczałam, że po wymianie zdań, w luźnej rozmowie, poza protokołem, redaktor Zbigniew Malinowski zamieni wszystko w sensacyjny materiał i opublikuje w gazecie. Tym samym całej sprawie nadał ogólnopolski charakter, kosztem moim i mieszkańców Olecka. Poprzez tę publikację i cytowanie nie moich poglądów jakby były moje, stałam się ofiarą nagonki medialnej, napaści oraz ofiarą powszechnej dezinformacji, która krąży w Internecie. Z przykrością stwierdzam, że ofiarami stali się również inni, radni.

Publikacja tego materiału dała również możliwość popisu różnym populistom, którzy wietrząc dla siebie chwilę sławy, z lekkością rzucają oskarżenia i osądzają.

Dzisiaj wiem, że wiedza czerpana z mediów społecznościowych przesiana przez gęste sito, dalej jest mało wiarygodna.

Szanowni Państwo którzy teraz mnie słyszają w Olecku, w Polsce i za granicą.
Wszystkich, którzy poczuli się urażeni, jeszcze raz z głębi serca bardzo przepraszam.

Bóg mi świadkiem, iż nie było moją intencją obrażanie kogokolwiek.

Jocina Amerskiewicz